САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПОРОХОВЫ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ № 84

«21»  апреля  2017 г.

О снятии полномочий  депутата

Муниципального Совета

В соответствии с  ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в

РФ», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Пороховые

На основании заявления депутата Муниципального Совета Ерохина А.Ф.,

Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Снять  полномочия депутата Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пороховые  с

Ерохина А.Ф.

2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента принятия и подлежит

официальному опубликованию.

Глава  муниципального  образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального  Совета,-

глава Местной Администрации                                                                        В.А. Литвинов